FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 046/2023 - GP/CMSC

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA CRUZ-RN, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
de acordo com a Resolução nº 001/2018,

R E S O L V E:

Art.1  Nomear  NELSON  DAMASCENO  DA
ROCHA, Brasileiro, Casado, Inscrito no Cadastro
de Pessoa Física (CPF) sob o nº 523.xxx.904-30,
para o cargo em Comissão de: “Chefia de Gestão
Financeira” deste Poder Legislativo.

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Cruz - RN, em  de 03 julho de 2023.

Fábio Rodrigues Dias
Presidente da Câmara

Publicado por: Kaio Ricelly dos Santos Santiago Freire
Código Identificador: 06274144

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2023.
EDIÇÃO 1685. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br